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Nystart 
Ja, det känns nästan så. Som att nu börjar vi om. Under mer än ett år har vi i  
kyrkans arbete, som på så många andra områden, varit förhindrade att arbeta 
som vi brukar. Allt som har varit möjligt att genomföra har vi försökt att hålla 
fast vid, t.ex har vi hela Corona-tiden fortsatt att fira gudstjänster i våra kyrkor. 
Men ändå är det så mycket som vi tvingats att avstå ifrån. 

Och framåt då? Ja, ännu är det för tidigt att ropa ”faran över”, det förstår vi när 
vi följer nyheterna. Men ändå tänker vi att det blir ett slags ”nystart” när nu 
höstterminen drar i gång. Som framgår av detta församlingsblad så planerar vi 
för att försöka att starta upp mycket av vår verksamhet igen. Om än med en del 
förändringar. Och så hoppas vi att allt också ska gå att genomföra. 

Sedan återstår det förstås att se vilket gensvar det blir. Risken finns ju att vi  
under året kommit in i andra vanor som gör att det inte är självklart att bara 
hänga på igen. Och för några så kanske krafterna inte riktigt räcker på samma 
sätt som tidigare. 

Men förhoppningsvis kan det vara tvärt om också: Att lust och längtan är så stor 
att det blir en stor tillströmning när vi väl öppnar upp igen. Vår förhoppning är 
att det ska bli så. För det finns ett stort uppdämt behov av att få mötas och dela 
livet med varandra. 

Kanske Corona-tiden också gett anledning till funderingar som motiverar till en 
”nystart” på ett annat sätt: Att det fötts en längtan efter att få göra förändringar 
i livet. Att det äntligen är dags att fundera lite mer om livets stora frågor.  
Jag tror faktisk att det är ganska många som längtar efter att hitta ett liv med ett 
djupare och rikare innehåll. 

Är du bland dem som känner på det sättet så vågar jag säga att våra församlingar 
har något viktigt att bidra med. Jag vill till och med påstå att det är här som  
kyrkans stora erbjudande finns. Läser vi i vår bibel om de människor som mötte 
Jesus så beskriver ordet ”nystart” väldigt bra det som händer. Mötet med Jesus 
lyfter av bördor som människor burit på och tänder något nytt, en gnista av liv 
och av hopp. Det kan och vill han fortfarande göra. 

Så låt oss hjälpas åt att göra denna höst till en ”nystart”! 

   Thomas Holmström, kyrkoherde 



Pastorsexpeditionen 
Nu återgår öppettiderna till de nya ordinarie tiderna 

Måndagar  och Fredagar 10-12 
 

Vill du nå oss på telefon eller e-post? 
Pastorsexpeditionen   0521-300 61  bralanda.pastorat@svenskakyrkan.se 
Kyrkoherden   070-230 58 59  thomas.holmstrom@svenskakyrkan.se 
Komminister  070-539 61 74    manne.bennehed@svenskakyrkan.se 
Kyrkomusiker  072-221 07 07    fredrik.glimstrand@svenskakyrkan.se  
Körledare  073-903 12 94  barbro.magnusson@svenskakyrkan.se 
Ekonom  0521-315 31  ann-katrin.lundblad@svenskakyrkan.se 
Församlingsassistent 070-733 14 08  britta.k.johansson@svenskakyrkan.se 
Församlingsassistent   070-390 09 59  anna.e.johansson@svenskakyrkan.se 
Förste vaktmästare 070-657 59 58  hakan.l.larsson@svenskakyrkan.se 
Vaktmästare            073-066 57 65   jeanette.dalhgren@svenskakyrkan.se 
 

Mer information finns på vår hemsida   www.svenskakyrkan.se/bralanda 
 

Nystart tillsammans! 
En upptaktsdag för förtroendevalda, frivilliga,  

anställda och för alla som är nyfikna på  
att veta mera om vad som händer i våra 

församlingar under hösten 
 

Lördag 4 september kl 10-13 
i Sundals-Ryrs kyrka 

 

Inspiration, information, tillfälle till samtal: 
Vart är vi på väg? Vad är vårt uppdrag? Hur kan jag bidra? 

 

Och så fika förstås! 
 

Samlingen avslutas med en gudstjänst med nattvard, 
lovsång och förbön. 
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Kyrkoval söndagen den 19 september 
Varför skall jag rösta i kyrkovalet? 
 

Runt 5 miljoner är röstberättigade i årets val, det vill säga alla som tillhör Svenska 
kyrkan och som fyllt 16 år på valdagen. Ett högt valdeltagande visar att  
medlemmarna engagerar sig i kyrkans verksamhet, tar ansvar och vill påverka. 
Genom att använda din rösträtt visar du att du bryr dig om det arbete kyrkan gör 
och din vilja att vara med och påverka det arbetet. Det är lättare att vara  
förtroendevald och arbeta för en god sak om man vet att det finns ett gott  
väljarstöd bakom.  
 

I allt arbete för kyrkan gäller att ha församlingens grundläggande uppgifter för 
ögonen: Att fira gudstjänst, bedriva undervisning samt utöva diakoni och  
mission. 
 
 

Hur gör jag för att rösta? 
Det finns tre sätt att rösta: I vallokalen på valdagen, förtidsröstning eller genom 
brevröstning. 
 

Det traditionella och vanligaste sättet är att komma till vallokalen på valdagen 
den 19 september. Den vallokal det handlar om är församlingshemmet i  
respektive församling. Följande tider gäller: 
 

Brålanda församlingshem  kl 9-11 och 16-20 
Gestads församlingshem  kl 9-11 och 16-20 
Sundals-Ryrs församlingshem kl 9-11 och 16-20 

Den som inte har möjlighet att komma då, kan välja att förtidsrösta. Detta gör 
man på pastorsexpeditionen 6-19 september. Tiderna som gäller är 
 

Måndag – lördag kl 10-12.  
Dessutom tisdagar kl 17-20  

På valdagen 19 september kl 12-16 och 18-20 
 

Finns man inte på hemmaplan går det också att under denna period söka upp en 
pastorsexpedition på annan ort för att lämna sin röst. 
 

Ett tredje sätt att rösta är så kallad brevröstning. Detta gäller framför allt den 
som inte har möjlighet att själv ta sig till en vallokal. Då kan man be någon att gå 
till pastorsexpeditionen för att hämta ett ”brevröstningspaket”. Där finns också 
instruktioner om hur man går till väga. Observera att brevröster måste ha nått 
fram till stiftskansliet i Karlstad senast 17 september. 
 

 
 

 
 



Vem kan jag rösta på? 
Till kyrkovalet har funnits möjlighet att bilda nomineringsgrupper för att ta fram 
valsedlar och kandidater till de olika valen. Grupperna har registrerats liksom  
deras kandidater. Valsedlar finns utlagda i vallokalerna. Man kan också finna 
grupper och kandidater på https://kandidatvisning.svenskakyrkan.se/ 

Tre olika val 
Val till kyrkomötet (gula valsedlar) 
Kyrkomötet är Svenska kyrkans ”riksdag” och dit skall väljas 251 ombud från hela 
landet. Cirka 12 ombud skall komma från vårt stift. 
Till valet till kyrkomötet finns 12 nomineringsgrupper registrerade för vår  
valkrets: Alternativ för Sverige, Arbetarepartiet-Socialdemokraterna, Borgerligt 
alternativ, Centerpartiet, Fria liberaler i Svenska kyrkan, Frimodig kyrka,  
Kristdemokrater i Svenska kyrkan, Miljöpartister i Svenska kyrkan, Partipolitiskt 
obundna i Svenska kyrkan, Sverigedemokraterna, Vänstern i Svenska kyrkan och 
Öppen kyrka – en kyrka för alla. Varje grupp har en hemsida där du kan söka mer 
information om vad de vill driva för frågor. 
 

Val till stiftsfullmäktige (rosa valsedlar) 
Stiftsfullmäktige är stiftets beslutande organ med 65 ledamöter. Dalsland är en 
egen valkrets och inom denna skall 7 ledamöter utses. I stiftsfullmäktigevalet 
deltar samma 12 nomineringsgrupper som i valet till kyrkomötet. 
 

Val av kyrkofullmäktige (vita valsedlar) 
Detta är pastoratets (församlingarna Brålanda, Gestad och Sundals-Ryr)  
beslutande organ. 15 ordinarie ledamöter samt ett antal ersättare skall väljas. 
I valet till kyrkofullmäktige är det 3 nomineringsgrupper, som ställer upp:  
Borgerligt alternativ, Centerpartiet och Kristdemokrater i Svenska kyrkan. 
Det nyvalda kyrkofullmäktige väljer ett kyrkoråd som ansvarar för ekonomi,  
personal, fastigheter, kyrkogårdar och församlingsverksamhet. Vid sidan av detta 
väljer fullmäktige också ett församlingsråd för respektive församling.  
 

Genom att sätta ett kryss i rutan framför namn på valsedeln kan du markera de 
personer du vill ge ditt stöd. Högst tre personer på varje valsedel får kryssas.  

Håll utkik i brevlådan! 
Kring 1 september kommer ditt röstkort i brevlådan. Detta röstkort ska man ha 
med sig när man röstar. Ungefär samtidigt kommer också ett kuvert med  
information från nomineringsgrupperna som finns i vårt område. Alla  
förstagångsväljare får ytterligare ett brev. 
 

I brevlådan kommer också tidningen Kyrknytt med mer information om valet. 



Bönekurs 
Att be behöver inte vara krångligt. Vägen är öppen för oss att få tala med vår 
Gud i himlen. 
 

Ändå är bön någonting vi kan behöva lära oss mer om och träna oss i.  
Det finns så många djup och möjligheter att upptäcka i bönens värld. 
Till hjälp för att lära mer om bön finns en bönekurs som används runt om i 
hela vår värld. Den har sitt ursprung i en församling i England och har fått vara 
till stor betydelse för många. Också här hos oss, vi har haft en omgång av  
kursen redan.  
 

Så här skrev några av deltagarna vid den avslutande utvärderingen: 

Rent praktiskt går kursen till så att vi ser ett inspelat samtal mellan två personer. 
Sedan samtalar vi om innehållet och gör en del övningar tillsammans. Vi försöker 
att göra detta under trygga former och så att det ska funka både för den ovane 
bedjaren och för den som är lite mer erfaren. 
 

Kursen startar onsdag 6 september kl 19 i Brålanda församlingshem och  
fortsätter varannan onsdagskväll under hösten. Sammanlagt är det 8  
kurstillfällen. Anmälan görs till Thomas Holmström, telefonnummer och  
mailadress finns på annan plats i församlingsbladet. 

Bön måndag till fredag kl 18-18-30 
Varje vardag finns möjlighet att vara med på en bönesamling. Så länge det är 
fint väder samlas vi i bersån bakom Pastorsexpeditionen, men snart flyttar vi in 
till Equmeniakyrkans entré. Alla är välkomna att vara med. Och har du ett  
böneämne som vi ska ta med så kontakta någon av prästerna. 



Besöksgrupp 
Det finns i pastoratet en besöksgrupp med uppgift att regelbundet, eller för ett 
enstaka tillfälle, göra besök hemma hos församlingsbor som så önskar.  
Gruppen består av personer som är beredda att lyssna och prata och för den 
som så önskar, läsa något ur en andaktsbok. 

Den som önskar få besök av någon från besöksgruppen kan kontakta Manne 
Bennehed (070-539 61 74). Till honom kan du också vända dig ifall du är  
intresserad av att vara med i denna besöksgrupp. 

Läsa bibeln tillsammans 
Bibeln kan vara en spännande bok att läsa, den har mycket att säga till oss på vår  
väg genom livet. Men många tycker att bibeln också är en svår bok. Därför kan  
det vara bra att läsa tillsammans med några andra och få lite hjälp att förstå vad 
texterna vill säga och hur detta kan kopplas till våra liv. 

I höst kommer vi därför att mötas varannan måndagskväll mellan kl 19 och 20.30 
för att läsa och lyssna in vad olika bibeltexter har att säga till oss. Också helt  
ovana bibelläsare är välkomna. Ingen fråga är för enkel eller för dum! 

Platsen vi möts på är Gestads församlingshem, men man är lika välkommen om 
man bor i Brålanda eller Sundals-Ryr. Det allra bästa är om du tar med dig din egen 
bibel, men det finns också biblar att låna eller köpa.  

Välkommen att vara med. En gång eller varje gång. Ingen förhandsanmälan. 

Måndagar jämna veckor med start 6.9 kl 19 i Gestads församlingshem 

Livet är en vandring 
Också i höst blir det några vandringar på vägar och stigar i Gestad. Här bjuds en  
möjlighet att uppleva vacker natur och få tid till eftertanke och givande samtal.  
 

Alla intresserade samlas på stallplan vid Gestads kyrka och 
kör gemensamt till startplatsen för vandringen.  
Kläder efter väder och lite fika till en matrast. 

     Söndag 26 september kl 14 

Söndag 17 oktober kl 14 



Barn & Ungdomssidan 
Nu äntligen är hösten på ingång och vi planerar för att 

kunna öppna alla våra grupper. Vi längtar efter att få träffa  
alla våra goa barn och ungdomar, läsa Bibeln tillsammans och lära  

känna Jesus ännu mer…Vi laddar med härliga aktiviteter för alla åldrar. 
Vårt tema för i höst kommer att vara ungefär  ”Bön har kraft” och vi kommer 

möta många spännande personer i Bibeln som fick uppleva just det.  
 

I somras hade vi också några riktigt fina daglägerdagar där vi var dels hos  
vår goa Pelle Öst i skogen, och dels nere på stranden vid Gällenäs.  

Hos Pelle fick vi lära känna Bibelns Elia, och på stranden fick vi möta Jesus… 
Ca 40 barn kunde vara med och det var riktigt härligt! 

 

Vi är också så tacksamma över att kunna fortsätta våra barngrupper i både 
Sundals-Ryr och Gestad, även om det kommer att bli lite annorlunda och nytt. 

Den 8 september kommer också våra nya volontärer från Tyskland;  
Malin och Gundula. De ska vara hos oss i ett år!  

Läs mer om dem på en annan sida!  



Här ser ni tre av våra fantastiska Unga Ledare, Alva, Johanna och Robin.  
Tillsammans med Tova och Jennie har de gått ungledarutbildningen och är 
nu laddade för uppdrag! Vi är så tacksamma för er, det ska ni veta!  



KÖRSTART 
Hoppas många har längtan efter att sjunga i höst. 

Pastoratskören, Brålanda- och Sundals-Ryrs kyrkokörer och  
Gestads Hembygdskör startar övningarna den 9 september  

i Brålanda församlingshem kl 19. 
Nyanmälan kan göras till  

körledare Barbro Magnusson - 0739031294. 

Välkomna! 

Tack Hélène! 
Efter två år i vårt pastorat avslutar nu Hélène Malmberg sin tjänst som  
kyrkomusiker hos oss för att få njuta livet som pensionär. Vi vill säga ett stort 
tack till Hélène för dessa år och för allt arbete med gudstjänster, förrättningar 
och körsång. Vi önskar dig många goda år och önskar Guds välsignelse över dig 
och din väg vidare genom livet. 
    Thomas Holmström 

Och nu då? 
Tråkigt nog så har vi inte klarat att rekrytera någon ny kyrkomusiker efter Hélène 
utan vi får hitta andra lösningar i stället. De består i att Barbro Magnusson  
kommer att ta hand om pastoratskören och spela vissa söndagar. Och Elisabette 
Emanuelsson har lovat att spela på några gudstjänster och på begravningar.  

Vi är glada och tacksamma för att få denna hjälp och tror att det ska kunna  
fungera bra i väntan på att vi lyckas hitta någon mer långsiktig lösning. Sedan 
tidigare har vi också Fredrik Glimstrand på musikersidan med ansvar för sång 
och musik bland barn och ungdomar och även med tjänstgöring varannan  
söndag. 

Vad händer med församlingshemmen? 
Läget i skrivande stund är att för Sundals-Ryrs församlingshem finns en  
uppgörelse om försäljning till två privatpersoner i bygden. De avser att fortsätta 
använda huset som samlingslokal och församlingen har därmed möjlighet att hyra 
församlingshemmet för verksamhet. Gestads församlingshem kommer inom kort 
komma ut till försäljning genom mäklare.  
 



Himmel & Pannkaka 
I höst hoppas vi åter kunna samla barn, ungdomar, vuxna och äldre till den fa-
miljefest vi kallar Himmel & Pannkaka. Om inga restriktioner sätter käppar i 
hjulet hälsar vi välkommen till två eftermiddagar  
med fika, pyssel och lek, andakt och kvällsmat (pannkakor??).  
Vi möts i Brålanda församlingshem 
 

Tisdag 19 oktober kl 17-19 

Tisdag 23 november kl 17-19 

Nya volontärer 
I mitten av augusti vinkade vi farväl till de två tyska volontärer som vi haft i  
Brålanda pastorat under ett år. Men redan någon vecka in i september kommer 
det två nya, också den här gången från Tyskland. De ser ut så här: 

 

 

 

 

 

 

 

 

Den här gången är det alltså två flickor som kommer, Gundula Decker och Malin 
Keck. De kommer i första hand att finnas med i barn- och ungdomsverksamheten 
men också dyka upp i andra sammanhang. 

Till en början pratar de väl mest tyska och engelska, men gör gärna ett försök att 
prata med dem om ni möts. Så småningom hoppas vi att de också lär sig lite 
svenska och då kommer det att gå lite lättare. 

En del av kostnaderna för dessa volontärer hoppas vi samla in på frivillig väg.  
Sänd gärna en gåva på pastoratets Bankgiro 402-1226 eller Swish 123 435 61 68. 
Märk din gåva med Volontär. 



VÄLKOMMEN! 
Till cafékväll i Brålanda församlingshem 

onsdagen den 3 november kl.18. 
Ni kommer att bjudas på fika och underhållning av Brålanda dragsspelsklubb. 

Lotteri och information kring ACT Svenska kyrkan  

Varmt välkomna att njuta av denna kväll! 

Laga – lära – smaka! 
Vill du veta mer om att laga vegetarisk mat? Och dessutom hitta en väg för att 
få en hälsosam kost och låga matkostnader? Då är detta något för dig: 
 

5 träffar om vegetarisk matlagning 
Torsdagar kl 11-13 i Brålanda församlingshem 

Start 16 september 
Ledare är Britta Gustafsson. Ingen avgift. Anmälan till pastorsexpeditionen 

Äntligen måndagluncher igen 
13 september hoppas vi kunna öppna portarna igen för att mötas till  
gemenskap kring matbordet i Brålanda församlingshem. Om än på lite annat 
sätt: 
• Till att börja med så vågar vi bara lova mat varannan vecka. Vill du ha koll 

på vilka veckor det blir så lägg på minnet att det handlar om udda veckor: 
13.9, 27.9, 11.10, 25.10 osv. 

• Det andra är att vi under hösten kommer att servera soppa varje gång, av 
det skälet att då kan vi duka ut soppan på borden så att vi inte behöver 
trängas i en kö. 

• Också i övrigt får vi fortsätta att hålla oss till de riktlinjer som finns, vilket 
bland annat betyder att vi håller avstånd, bara sitter fyra vid varje bord 
och i värsta fall kommer få säga att ”nu är det tyvärr fullsatt”. 

 

Något som däremot är precis som vanligt är att vi inleder med en andakt i stora 
salen kl 12.00 och sedan serveras maten från 12.15 fram till 13.30. 
 

Finns det någon som skulle vilja vara med och koka soppa och/eller diska efteråt 
så får ni gärna höra av er till Britta Johansson (se telefonlistan). 

Kulturcafe´ 
13 september kl.17-18.30 startar Kulturcaféet  

i Brålanda församlingshem. 
Välkommen alla! 



Skapa, laga, ta tillvara! 
Välkommen till en Drop-in-kväll i handarbetets tecken. 

28 september mellan kl 17-21 i Gestads församlingshem. 
Du kan få hjälp eller lära dig något nytt: sy i en knapp  

eller dragkedja, laga eller ändra ett plagg eller ta med eget handarbete. 
Det finns symaskin och strykjärn att tillgå. 

Berätta gärna vad du är intresserad av vid anmälan  
som vi måste ha senast 21 september till Gunnel 0703337561. 

Kaffe och smörgås serveras under tiden men vi tar en valfri avgift  
till vår hjälpverksamhet. 

 

Gestads Norra Sykrets. 

I Gestads församlingshem.  
Den 8/11 drop in från kl.17 

Tillverkning av ljus och dörrkransar, gemenskap, andakt och fika. 
Tag gärna med lite naturmaterial från trädgården eller skogen till kransar,  

om du har möjlighet. Det kommer att vara en liten kostnad på det material 
som man använder. 

OBS! Anmälan med sms till Anna Johansson 0703900959, max 30 personer. 

Stort tack… 
… till Centerkvinnorna som ordnat med blommor till Gestad och Timmervik och till 
de församlingsbor i Brålanda som bidragit med blommor denna sommar! 

Nomineringsmöten 
Under november månad kommer nomineringsmöten att hållas i alla våra tre  
församlingar (se gudstjänstschemat). Dessa möten ska ta fram kandidater för 
att vara med i de församlingsråd som väljs för mandatperioden 2022-2025.  
För att kandidera behöver man inte vara tillhörig någon nomineringsgrupp 
utan alla som tillhör Svenska kyrkan och är villig att engagera sig kan vara med 
på dessa nomineringsmöten för att föreslå och rösta fram kandidater.  
Så hoppas vi också förstås att det finns goda krafter i bygden som är beredda 
att bli valda.  Här finns en chans att påverka! 



    

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 5 september, 14:e söndagen efter Trefaldighet 
Gestad 11 Gudstjänst med nattvard, Manne Bennehed.  

Dragspel och sång: Jeanette Dahlgren. 
Brålanda 15 Skördegudstjänst i Centrumparken, Thomas Holmström,  

Manne Bennehed. Ta gärna med skördealster. Servering.  
Vid regn i kyrkan. 

Sundals-Ryr  Fredag 10.9 kl 18.30 Lovsångskväll i församlingshemmet. 
 12 september, 15:e söndagen efter Trefaldighet 
Brålanda 11  Gudstjänst med nattvard, Manne Bennehed. 
 Söndagsskola. 
Timmervik 14 Gudstjänst, Manne Bennehed.  

 19 september, 16:e söndagen efter Trefaldighet  
KYRKVAL för mer information se s. 4-5 
Sundals-Ryr 11    Gudstjänst med nattvard, Thomas Holmström. 
Gestad 15 Gudstjänst, Thomas Holmström.  
Sundals-Ryr Onsdag 22.9 kl 10 Förmiddagskaffe. Fika, gemenskap och  

andakt på lagom avstånd. 

                               26 september, 17:e söndagen efter Trefaldighet 
Brålanda 11  Gudstjänst med nattvard, Thomas Holmström. 
 Söndagsskola. 
Gestad 14  Vandring, samling vid kyrkan. Mer info s. 5 
Sundals-Ryr 17 Gudstjänst, Thomas Holmström.  
Sundals-Ryr Torsdag 30.9 kl 12 Byalaget ordnar med lunch i  

församlingshemmet. 11.30 ”Tid för eftertanke” 
                   3 oktober, Den helige Mikaels dag  
Brålanda 11  Gudstjänst, Manne Bennehed. Söndagsskola. 
Timmervik 14 Gudstjänst med nattvard för alla åldrar, Manne Bennehed.  

Barnbibel. Kyrkkaffe.  

   10 oktober, Tacksägelsedagen 
Sundals-Ryr 10   Skördegudstjänst med nattvard, Manne Bennehed,  
   Pastoratskören. Kyrkfika 
Gestad 14   Skördegudstjänst för alla åldrar, Manne Bennehed, Draget. 
   Barnbibel. Kyrkkaffe i församlingshemmet.  
  17 oktober, 20:e söndagen efter Trefaldighet 
Brålanda 11        Gudstjänst med nattvard, Thomas Holmström. Söndagsskola. 
Gestad 14            Vandring, samling vid kyrkan. Mer info s. 5 
 
 
 

September– Oktober 



Oktober-November 

KYRKSKJUTS 
Så länge som Corona pandemin fortgår och restriktionerna inte släppts  
så går inga kyrkskjutsar.   

Sundals-Ryr  Fredag 22.10 kl 18.30 Lovsångskväll i församlingshemmet. 
 24 oktober, 21:e söndagen efter Trefaldighet 
Gestad 11     Gudstjänst med nattvard, Thomas Holmström. 
Brålanda 16         Ekumenisk gudstjänst i Equmeniakyrkan, Bosse Arwedahl,  

Thomas Holmström m.fl. Servering.  
Sundals-Ryr Torsdag 28.10 kl 12 Byalaget ordnar med lunch i  

församlingshemmet. 11.30 ”Tid för eftertanke” 
31 oktober, 22:e söndagen efter Trefaldighet 

Brålanda 11     Gudstjänst. Söndagsskola. 
Sundals-Ryr 17    Meditationsgudstjänst.  
    Lördag 6 november, Alla helgons dag 
Brålanda 11 Gudstjänst med nattvard, Manne Bennehed,  

Söndagsskola och kyrkkaffe.  
Gestad 18 Minnesgudstjänst, Manne Bennehed. Körsång.  
 

 7 november, Söndagen efter Alla Helgons dag 
Timmervik 11 Gudstjänst med nattvard, Thomas Holmström. 
Brålanda 18 Minnesgudstjänst, Thomas Holmström. Körsång.  

 14 november, Söndagen före Domssöndagen  
Brålanda 11 Gudstjänst för alla åldrar, Thomas Holmström, Draget. 

Barnbibel. Kyrkkaffe. 
Sundals-Ryr 17    Gudstjänst med nattvard, Thomas Holmström.  

   Nomineringsmöte 
  21 november, Domssöndagen 

Gestad 11 Gudstjänst med nattvard, Manne Bennehed.  
Nomineringsmöte. 

Brålanda 16    Ekumenisk gudstjänst i kyrkan, Bosse Arwedahl,  
Manne Bennehed m.fl. Söndagsskola. Servering. 

Sundals-Ryr Torsdag 25.11 kl 12 Byalaget ordnar med lunch i  
församlingshemmet. 11.30 ”Tid för eftertanke” 

             28 november, 1 söndagen i Advent 
Sundals-Ryr 11   Adventsgudstjänst. 
Brålanda 16         Adventsgudstjänst. Nomineringsmöte 
Gestad 18            Adventsgudstjänst. 
Mer information om Adventsgudstjänsterna kommer i nästa församlingsblad. 



ANSVARIG UTGIVARE: 
Kyrkoherde  

Thomas Holmström 
Storgatan 26,  

464 62 Brålanda 

Vi samarbetar  
med 

Studieförbundet  

  

Tack Gud för allt som växer. 
Tack för odlarglädje och allt 
som vi fått skörda, både i 
trädgårdar och på fält. 

 

Har du odlat något, bakat, 
syltat eller något annat som 
du vill skänka till våra  
skördegudstjänster? Ta gärna 
med till gudstjänsten. Så vi 
kan duka upp ett  
härligt skördebord. Efter 
gudstjänsten har vi lotteri på 
alla gåvor. 

Foto från årets konfirmation den 29 maj . 


